CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MOTOVELOGIDADE

AUTODROMO DE GOIANIA

:5a Etapa Goias Superbike 2021
Sexta Feira Goiania - Goias 3,835 Km
2° Treino Livre - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 26/11/2021 10:10 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:13:18

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
(30) PEDRO BARATA LINS (33) LUIS HENRIQUE BERTOLI
1 10:18:09.064 1:39.288 20.992 1 10:16:23.022 1:40.435 21.664
2 10:19:45.026 1:35.962 -3.326 20.922 2 10:17:58.648 1:35.626 -4.809 21.328
3 10:21:16.197 1:31.171 -4.791 20.525 3 10:19:32.114 1:33.466 -2.160 20.934
p4 10:25:38.353 4:22.156 +2:50.985 4 10:21:04.294 1:32.180 -1.286 20.933
5 10:27:20.509 1:42.156 -2:40.000 20.942 5 10:22:39.161 1:34.867 +2.687 21.015
6 10:28:51.046 1:30.537 -11.619 20.534 6 10:24:12.000 1:32.839 -2.028 21.055
7 10:30:21.248 1:30.202 -0.335 20.596 7 10:25:44.954 1:32.954 +0.115 20.881
8 10:31:50.611 1:29.363 -0.839 20.465 8 10:27:16.961 1:32.007 -0.947 20.852
9 10:33:20.876 1:30.265 +0.902 20.882 9 10:28:49.063 1:32.102 +0.095 20.917
10 10:30:21.743 1:32.680 +0.578 21.377
(146) RODRIGO CALMON DAZZI 11 10:31:56.226 1:34.483 +1.803 21.109
1 10:22:40.348 1:48.537 20.771 12 10:33:28.434 1:32.208 -2.275 20.988
2 10:24:11.892 1:31.544 -16.993 20.670
3 10:25:44.497 1:32.605 +1.061 20.901 (177) MARCELO MELLAO SKAF
4 10:27:14.041 1:29.544 -3.061 20.845 1 10:17:13.036 2:16.844 25.526
5 10:28:48.600 1:34.559 +5.015 21.104 p2 10:20:47.749 3:34.713 +1:17.869
6 10:30:21.132 1:32.532 -2.027 22.484 3 10:22:44.457 1:56.708 -1:38.005 21.435
7 10:31:56.309 1:35.177 +2.645 20.833 4 10:24:19.454 1:34.997 -21.711 20.941
8 10:33:27.996 1:31.687 -3.490 21.124 5 10:25:53.139 1:33.685 -1.312 20.852
6 10:27:25.319 1:32.180 -1.505 20.672
(171) RODRIGO DE GIOVANNI 7 10:28:57.331 1:32.012 -0.168 20.848
1 10:15:46.890 1:42.939 21.989
2 10:17:21.094 1:34.204 -8.735 21.352 (100) JIRIOS SEMAAN ABBOUD
3 10:18:54.675 1:33.581 -0.623 21.300 1 10:18:49.242 1:45.309 21.503
4 10:20:27.369 1:32.694 -0.887 21.062 2 10:20:23.345 1:34.103 -11.206 21.282
5 10:21:59.882 1:32.513 -0.181 21.280 3 10:21:56.248 1:32.903 -1.200 21.240
6 10:23:32.609 1:32.727 +0.214 21.195 4 10:23:33.435 1:37.187 +4.284 21.253
p7 10:27:26.230 3:53.621 +2:20.894 5 10:25:12.583 1:39.148 +1.961 22.342
8 10:29:07.550 1:41.320 -2:12.301 21.408 6 10:26:55.861 1:43.278 +4.130 32.156
9 10:30:40.227 1:32.677 -8.643 21.002 7 10:28:40.124 1:44.263 +0.985 22.403
10 10:32:12.066 1:31.839 -0.838 20.882 8 10:30:12.305 1:32.181 -12.082 20.950
11 10:33:43.478 1:31.412 -0.427 20.903 9 10:31:44.661 1:32.356 +0.175 21.108
(14) WENDELL VAZ DE LIMA (3) IOVANDES ELIAS DE MENEZES
1 10:20:11.666 1:40.612 20.942 1 10:20:11.336 1:43.210 21.119
2 10:21:44.054 1:32.388 -8.224 20.770 2 10:21:43.577 1:32.241 -10.969 20.896
3 10:23:16.258 1:32.204 -0.184 20.677 3 10:23:15.865 1:32.288 +0.047 20.865
4 10:24:48.802 1:32.544 +0.340 20.839 4 10:24:48.791 1:32.926 +0.638 21.110
5 10:26:20.279 1:31.477 -1.067 20.714 5 10:26:21.276 1:32.485 -0.441 20.996
6 10:27:52.347 1:32.068 +0.591 20.625 6 10:27:54.269 1:32.993 +0.508 22.016
7 10:29:24.064 1:31.717 -0.351 21.032 7 10:29:26.562 1:32.293 -0.700 20.897
8 10:31:06.043 1:39.481 +7.188 21.278
(23) WILLIAM SOUZA BARROS 9 10:32:39.054 1:33.011 -6.470 21.270
1 10:16:25.812 1:37.279 21.046
2 10:17:58.693 1:32.881 -4.398 20.840 (44) BRENO BARBOSA CHAVES PINTO
3 10:19:30.654 1:31.961 -0.920 20.826 1 10:15:42.524 1:36.645 21.091
4 10:21:04.512 1:33.858 +1.897 21.334 2 10:17:15.428 1:32.904 -3.741 21.014
5 10:22:41.014 1:36.502 +2.644 21.479 3 10:18:47.875 1:32.447 -0.457 21.085
6 10:24:13.362 1:32.348 -4.154 20.914 4 10:20:20.285 1:32.410 -0.037 21.006
7 10:25:48.209 1:34.847 +2.499 21.108 5 10:21:53.337 1:33.052 +0.642 21.270
8 10:27:21.002 1:32.793 -2.054 20.885 p6 10:26:35.287 4:41.950 +3:08.898
9 10:28:52.593 1:31.591 -1.202 20.971 7 10:28:17.796 1:42.509 -2:59.441 21.199
8 10:29:50.186 1:32.390 -10.119 21.046
(13) LUIS FERRAZ
1 10:17:12.133 1:45.097 21.317 (87) MARCELO MIARELLI
2 10:18:47.007 1:34.874 -10.223 21.094 1 10:16:48.821 1:47.314 22.069
3 10:20:18.904 1:31.897 -2.977 20.783 2 10:18:24.655 1:35.834 -11.480 21.433
4 10:21:51.369 1:32.465 +0.568 20.860 3 10:19:59.337 1:34.682 -1.152 21.333
5 10:23:24.093 1:32.724 +0.259 20.914 p4 10:24:03.573 4:04.236 +2:29.554
6 10:24:56.839 1:32.746 +0.022 20.861 5 10:25:56.622 1:53.049 -2:11.187 21.408
7 10:26:29.374 1:32.535 -0.211 20.871 p6 10:28:55.124 2:58.502 +1:05.453
8 10:28:01.967 1:32.593 +0.058 20.955 7 10:30:36.219 1:41.095 -1:17.407 21.443
9 10:29:34.644 1:32.677 +0.084 21.100 8 10:32:10.104 1:33.885 -7.210 21.108
10 10:31:07.879 1:33.235 +0.558 20.764 9 10:33:43.033 1:32.929 -0.956 21.100
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Orbits
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MOTOVELOGIDADE

AUTODROMO DE GOIANIA

52 Etapa Goias Superbike 2021

Sexta Feira Goiania - Goias 3,835 Km

2° Treino Livre - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 26/11/2021 10:10 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:13:18

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
(66) LEANDRO RIBEIRO DE SIQUEIRA
(0) GLEIDSON MATSUBARA 1 10:16:18.333 1:42.567 22.108
1 10:17:54.040 1:47.538 21.672 2 10:17:59.815 1:41.482 -1.085 22.072
2 10:19:30.183 1:36.143 -11.395 21.418 3 10:19:37.230 1:37.415 -4.067 21.758
3 10:21:04.003 1:33.820 -2.323 21.204 4 10:21:14.889 1:37.659 +0.244 21.959
4 10:22:39.584 1:35.581 +1.761 21.584 5 10:22:51.652 1:36.763 -0.896 21.697
5 10:24:13.023 1:33.439 -2.142 21.150 6 10:24:28.706 1:37.054 +0.291 21.840
6 10:25:55.377 1:42.354 +8.915 29.685 7 10:26:05.622 1:36.916 -0.138 21.838
8 10:27:41.930 1:36.308 -0.608 21.351
(36) RICARDO SEIJI HAYASHI 9 10:29:18.306 1:36.376 +0.068 21.721
1 10:17:57.499 1:43.997 21.954
2 10:19:33.486 1:35.987 -8.010 21.206 (17) LUCAS VINICIUS DEZERO DA SILVA
3 10:21:07.509 1:34.023 -1.964 21.373 1 10:16:17.986 1:45.582 22.202
4 10:22:41.650 1:34.141 +0.118 21.044 p2 10:19:04.025 2:46.039 +1:00.457
5 10:24:15.312 1:33.662 -0.479 21.131 3 10:20:56.147 1:52.122 -53.917 21.862
6 10:25:49.732 1:34.420 +0.758 21.269 4 10:22:32.532 1:36.385 -15.737 21.614
5 10:24:08.892 1:36.360 -0.025 21.853
(65) RAPHAEL SANTOS
pl 10:17:25.606 2:58.743 (71) MARCUS AURELIO BESSA VIEIRA
2 10:19:08.070 1:42.464 -1:16.279 21.521 1 10:17:36.115 1:49.854 22.486
3 10:20:42.729 1:34.659 -7.805 21.474 2 10:19:13.729 1:37.614 -12.240 21.759
4 10:22:16.658 1:33.929 -0.730 21.125 3 10:20:50.165 1:36.436 -1.178 21.649
5 10:23:53.788 1:37.130 +3.201 21.813 4 10:22:27.741 1:37.576 +1.140 22.464
5 10:24:07.940 1:40.199 +2.623 22.362
(69) CAIO DE LIMA CORDEIRO p6 10:27:33.273 3:25.333 +1:45.134
1 10:22:21.849 1:43.162 21.519 7 10:29:22.821 1:49.548 -1:35.785 22.369
2 10:23:56.625 1:34.776 -8.386 21.253
3 10:25:32.862 1:36.237 +1.461 21.451 (34) TIAGO DELLANEGRA
1 10:15:26.506 2:06.199 25.510
(8) MICHEL SEMAAN ABBOUD 2 10:17:18.683 1:52.177 -14.022 23.710
1 10:22:15.348 1:52.064 22.377 3 10:19:08.370 1:49.687 -2.490 23.691
2 10:23:54.948 1:39.600 -12.464 21.595 4 10:20:56.272 1:47.902 -1.785 23.460
3 10:25:32.613 1:37.665 -1.935 21.409
4 10:27:09.728 1:37.115 -0.550 21.741 (42) VICTOR VILLAVERDE
5 10:28:45.279 1:35.551 -1.564 21.163 1 10:17:50.939 1:42.249 22.618
6 10:30:20.898 1:35.619 +0.068 21.307 2 10:19:50.624 1:59.685 +17.436 26.025
7 10:31:56.161 1:35.263 -0.356 21.364
8 10:33:31.115 1:34.954 -0.309 21.129 (95) THIAGO MENDES
pl 10:32:24.638 5:30.291
(740) LUCIO MAURO DE ARAUJO HERANI
1 10:23:02.446 1:44.555 21.986
2 10:24:38.051 1:35.605 -8.950 21.575
3 10:26:13.187 1:35.136 -0.469 21.912
4 10:27:48.868 1:35.681 +0.545 21.764
5 10:29:24.482 1:35.614 -0.067 21.814
(57) ROBERTO MARQUES RIBEIRO
1 10:19:50.321 1:41.436 22.237
2 10:21:25.518 1:35.197 -6.239 21.827
3 10:23:02.820 1:37.302 +2.105 22.155
4 10:24:38.803 1:35.983 -1.319 22.010
5 10:26:14.864 1:36.061 +0.078 22.088
(85) RODRIGO SEIJI HAYASHI
1 10:17:47.941 1:47.641 21.705
2 10:19:24.744 1:36.803 -10.838 21.593
3 10:21:00.579 1:35.835 -0.968 21.449
4 10:22:36.652 1:36.073 +0.238 21.291
(11) ANTONIO SAVIO PERDIGAO JUNIOR
1 10:16:51.596 1:43.252 22.555
2 10:18:27.897 1:36.301 -6.951 23.175
3 10:20:12.888 1:44.991 +8.690 20.909
4 10:22:08.217 1:55.329 +10.338 41.903
5 10:24:14.858 2:06.641 +11.312 24.809
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